PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO

TRƯỜNG MN TÂN HIỆP

Số:103/QĐ-MNTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hiệp, ngày 22 tháng 05 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/việc thành lập Ban tổ chức Hội thi “Bé chuẩn bị vào lớp 1”

Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG MẦM NON TÂN HIỆP

Căn cứ vào kế hoạch số 198/KH-MNTH ngày 11 tháng 10 năm 2022 của

Hiệu trưởng trường Mầm non Tân Hiệp, về việc thực hiện nhiệm vụ năm học

2022 – 2023;

Căn cứ vào kế hoạch số 99/KH-MNTH ngày 15 tháng 05 năm 2023 của

Trường Mầm non Tân Hiệp, về Kế hoạch tổ chức “Hội thi Bé chuẩn bị vào lớp

1” hình thức rung chuông vàng cấp trường năm học 2022-2023;

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn trường Mầm non Tân Hiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức “Hội thi Bé chuẩn bị vào lớp 1” cấp trường

năm học 2022-2023, gồm các ông (bà) (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm triệu tập, phân công các thành viên

triển khai và tổ chức “Hội thi Bé chuẩn bị vào lớp 1” cấp trường theo quy định.

Nội dung làm việc: thực hiện theo kế hoạch và theo sự Chỉ đạo của Trưởng

Ban tổ chức.

Thời gian thực hiện: 8 giờ, ngày 26 tháng 5 năm 2023.

Địa điểm: Trường Mầm non Tân Hiệp

Điều 3. Các bộ phận và các giáo viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Điều 1;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Mỹ

Danh sách Ban Tổ chức “Hội thi Bé chuẩn bị vào lớp 1”

Trường Mầm non Tân Hiệp năm học 2022– 2023
(Kèm theo Quyết định số  103/QĐ-MNTH ngày 22 tháng 05 năm 2023)

ST

T

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà  Phạm Thị Mỹ Hiệu trưởng Trưởng Ban

2 Bà  Nguyễn Thị Thanh Phương Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng Ban

3 Bà Trần Thị Huê Y tế + Thủ quỹ Thư ký

4 Bà  Nguyễn Thị Hiền Tổ Trưởng  khối Lá Thành viên

5 Bà  Phạm Thị Tuyết Tổ trưởng khối Chồi Thành viên

6 Bà Đinh Thị Thuỷ Tổ trưởng khối

Mầm

Thành viên

7 Bà Đoàn Thị Hoa Tổ trưởng Nhà trẻ Thành viên

8 Bà Huỳnh Thị Thu Trang BT Đoàn thanh niên Thành viên

9 Ông Lê Đông Triều Bảo vệ Loa đài – âm

thanh

(Tổng danh sách này gồm có 09 người)

		2023-05-22T15:44:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Mỹ<mypt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T15:45:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TÂN HIỆP<mamnontanhiep.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T15:45:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TÂN HIỆP<mamnontanhiep.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!